2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Дума

муниципального образования

«Катангский район»

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 марта 2021 года          с. Ербогачен                            № 1/5
О внесении изменений в решение Думы района

от 17.12.2020 г № 5/13 «Об утверждении положения

об оплате труда выборных должностных лиц местного
самоуправления в муниципальном образовании «Катангский район»
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 26,31,49,61 Устава муниципального образования «Катангский район» районная Дума

РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения в решение Думы района от 17.12.2020 г № 5/13 «Об утверждении положения об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления в муниципальном образовании «Катангский район»

1.1. Во втором абзаце пункта 9 слово «вознаграждения» заменить на слово «поощрения»
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.
Председатель Думы муниципального

образования «Катангский район»

Н.М.Лукичева

Мэр муниципального образования

«Катангский район»

С.Ю.Чонский
В дело;

Финансовое управление;

Бухгалтерия администрации.
Согласовано:
Заместитель главы администрации

С.В.Александров

Руководитель аппарата

М.А.Юрьева

Начальник юридического отдела

           Л.Н.Червонная
Исполнитель

С.А.Светлолобова